
Contacto

Teléfono 950759122
Fax 950759188
Correo Electrónico 
habilitado_personal.almeria@correo.gob.es

Dirección Postal

Arapiles 19
(04001) Almería España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 202104600300
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-08-2021
a las 09:06 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Subdelegación del Gobierno en Almería
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S0416001F
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=X6IULxU8ZAc%3D

Objeto del Contrato: Obras De Instalación De Puntos De Recarga De Vehículos Eléctricos En El
Edificio De La Subdelegación Del Gobierno En Almería, C/arapiles,19

Valor estimado del contrato 2.696,67 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.262,97 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.696,67 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 26/07/2021 al 15/12/2021

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

(04001) España

Adjudicado

Adjudicatario

INSMOEL ENERGÍA S.L.
NIF B04919775

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.696,67 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.262,97 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=X6IULxU8ZAc%3D


Ofertas recibidas 3

Motivación

Fecha del Acuerdo 29/07/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DYyG39iGTfUuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 210813090629 |  2021-185350 | vie, 13 ago 2021 09:06:32:167 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
164693368842216392592749701624615647657 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DYyG39iGTfUuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

